finitatū suarū multiplicati sunt uehementer. Et pfecti sunt ut ingrederentur in gador usq; ad orientē uallis: et ut quererent pascua ouib; suis. Et inuenērūt pascua uberrima et ualde bona. et terrā latissimā et quietā et fertilem: in qua ante habitauerant de stirpe chām. Hī g uenerunt quos supra descripsimus nōiatim in dieb; ezechie regis iudā. et pcesserunt tabnacula eorū et habitatores qui inuenti sūt ibi: et deleuerūt eos usq; in p̄sente diem. Habitaueruntq; p eis: qm̄ uberrima ibidē pascua repererūt. De filiis quoq; symeon. abierūt in monte seir. uiri quingenti: habentes p̄ncipes phalthiam. et naariā. et raphaiam. et orzhel filios iesi. Et pcesserunt reliquias que euadē poterant amalechitarū: et habitauerūt ibi p eis usq; ad diem hanc.

Filij quoq; ruben p̄mogeniti isrl̄is ip̄e quippe fuit primogenitus eius: s; cum uiolasset thoruū patris sui data sunt p̄mogenita ei. filijs ioseph filij isrl̄: et n̄ est ille reputatus in p̄mogenitū. Porro iudas qui erat fortissimus inter fr̄es suos: de stirpe eius p̄ncipes germi nati sunt. Primogenita autē: reputata sūt ioseph. filij g ruben p̄mogeniti isrl̄: enoch. et phallu. estrom. et carim. filij iohel: samara fili ei. gog filius eius. semet fili ei. micha filius ei. reera filius eius. baal fili eius. beera filius ei. quē captiuū duxit theglathphalasar. rex assyri-

or. et fuit p̄nceps in tribu ruben. Fr̄es autē eius et uniuersa cognatio. quādo numerabātur p familias suas: habuerunt p̄ncipes iehel. et zachariā. Porro bala filius azāz. filij samma. filij iohel. ip̄e habitauit in arcer usq; ad nebo. et beelmeon. Contra orientalem q; plagam habitauit: usq; ad introitum heremi. et flumen eufraten. Multū quippe numerū uiritorū possidebat: in t̄ra galaad. In dieb; autē saul. p̄lati sunt contra agarenos: et interfecerunt illos. habitaueruntq; p eis in tabnaculis eorū: in omni plaga que respicit ad orientē galaad. filij uō gad ē regione eorū habitauerunt in terra basan. usq; selchā: iohel in capite. et sapha sc̄ls. Janai autē et saphā: in basan. Fr̄es uō eorū. sc̄lm̄ domos cognationū suarū: michael. et mosollam. et sebe. et ioze. et iachān. et ze. et heber. septem. Hī filij abiahel: filij uiri. filij iaro. filij galaad. filij michael. filij iefesi. filij geddo. filij buz. Frat̄ quoq; filij abdihel. filij gunt: p̄ncipes domus in familijs suis. et habitauerunt in galaad. et in basan. et in uiculis eius. et in cunctis sub urbanis saron. usq; ad terminos. Om̄s hī numerati sunt in dieb; ioathan regis iudā: et in dieb; ieroboam regis isrl̄. filij ruben et gad et dimidie tribus manasse. uiri belatores. scuta portantes et gladios. et tendentes arcum. eruditq; ad p̄lia. quadraginta quatuor milia. et septingenti sexaginta p̄cedentes

ad pugna: dimicauerunt contra agarenos. Turci uo et naphet. et nodab. p̄buerunt eis auxiliū. Traditiq; s̄ in manus eoz agareni. et uniuersi qui fuerant cū eis: quia dñm iuo cauerūt cum pharentur. Et exaudiuit eos: eo qd̄ credidissent in eum. Cepuntq; om̄ia que possederant: cameloz quinquaginta milia. et ouum ducenta quinquaginta milia. a sinos duo milia. et aīas hominū centū milia. Vulnerati enī multi corruerunt: fuit enī bellū dñi. Habituauerūtq; p̄ eis: usq; ad transmigrationē. Filij quoq; dimidie trib; manasse. possederunt terrā a finib; basan usq; baalhermon. et sanir. et montē hermon: ingens quippe numerus erat. Et hī fuerunt p̄ncipes domus cognationis eorum: epher. et iesi. et helihel. et ezrihel. et iheremia. et odora. et reihel. uiri fortissimi et potentes. et nominati duces in familijs suis. Reliquerūt autē dñm patrum suoz: et fornicati sunt post deos p̄p̄oz terre. quos abstulit dñs coram eis. Et suscitauit dñs d̄s isrl̄. sp̄m phul regis assyrioz. et sp̄m theglathphalasar regis assur: et transtulit ruben. et gad. et dimidiā tribum manasse. et adduxit eos in ala. et aboz. et aara. et fluuiū gozam usq; ad diem hanc.

Filij leui: gerson. caath. Vmerari. filij caath: amram. ysar. hebron. et ozi. hel. filij amram: aaron. moyses. et maria. filij aaron: nadab. et abui. eleazar.

et irhamar. Eleazar genuit phinees: et phinees genuit abisue. Abisue uo genuit. boczi: et boczi genuit. ozi. Ozi genuit zaraiam: et zaraias genuit. meraioth. Porro meraioth genuit amaria. et amarias genuit achitob. Achitob genuit sadoe: sadoe genuit achimaas. Achimaas genuit azaria: azarias genuit iohanan. iohanan genuit azaria. Ipse qui sacerdotio functus ē in domo quam edificauit salomō in iherlm. Genuit autē azarias amaria: et amarias genuit. achitob. Achitob genuit sadoch: sadoch genuit sellum. Sellum genuit helchiam: helchias genuit azaria. Azarias genuit saraiam: et saraias genuit iosedech. Porro iosedech egressus ē: quando trāstulit dñs iudam et iherlm p̄ manus nabuchodonosor. Filij ḡ leui: gerson. caath. et merari. Et hec nōia filioz gerson: lobeni. et semei. Filij caath: amra. et ysar. et hebron. et ozihel. Filij merari: mooli. et musi. Hec autē cognationes leui: scdm̄ familias eoz. Gerson: lobeni filius eius. raath filius eius. zama filius eius. iohaath filius ei. addo filius ei. zara filius eius. rethrai filius eius. Filij caath: aminadab filius ei. chore filius ei. asir filius eius. helchana filius eius. abiasaph filius eius. asir filius ei. chaath filius eius. huriel filius eius. ozi as filius ei. saul filius eius. Filij helchana: asmalai. et achimoch. et helchana. Filij helchana: sopherai